
Vážení rodiče,
dovolím si Vám předat aktuální informace k provozu školy a informace pro školní rok 2023 / 2024.

1. Zkapacitnění školy
   Obec Svojetice zažádala již v loňském roce a letos opakovaně o dotaci na zkapacitnění školy
    o 20 míst . V letošním roce bylo této žádosti vyhověno. 

Realizace projektu bude probíhat v období :

                                červen 2023  – říjen 2023   - stavební práce a vybavení 
                                listopad 2023 – prosinec 2023  - zařazení navýšení do Rejstříku škol,
                                                                                    schválení KHS, HZS …   
Tzn. od 12. 6.  je tělocvična mimo provoz.

2. Kroužky v MŠ v dalším školním roce
    Protože škola již nebude mít prostory k realizaci kroužků / dílny, angličtina / nebudou se tyto 
aktivity v MŠ vykonávat. Raději upozorňuji již nyní, aby jste případně mohli domlouvat jinde.
V úvahu bude přicházet pravděpodobně kroužek flétny, který probíhá ve velmi nízkém počtu a 
k jeho provozu stačí místnost „Kroužky“.

3. Ukončení plateb za školné a stravné pro školní rok 2022 / 2023
   Poslední platba za stravné proběhla k 25. 5., za školné proběhne k 15. 6.
   Další platby pozastavte z důvodu uzavření školy na 2 měsíce a změnám ve výši plateb.

4. Změny ve výši plateb za stravné a školné ve školním roce 2023 / 2024
    Školné od 1. 9 . - platba do 15. dne v daném měsíci – 1 005,- Kč
    Stravné od 1. 9. - první platba zálohy na stravné je do 25.8. , dále pak do 25.9. , 25.10. ,25.11.,
                                 25.12. ,25.1. , 25.2. , 25.3. ,25.4. ,25.5.
                              -  výše měsíční zálohy stravného činí pro děti
                                : do 6 let 1342,- Kč 
                                : 7-10 let 1408,- Kč  Děti,které dovrší k 31.8. šesti let - odklad školní docházky.

5. Vyúčtování a vrácení přeplatků ze stravného

   Vyúčtování a vrácení přeplatků za stravné za celý školní rok , bude provedeno v průběhu  
   měsíce července . 

6. Rozdělení dětí do tříd pro školní rok 2023 / 2024
    Jak jsem již předem avizovala, máme na příští rok zapsáno 35 předškolních dětí. Není možné,
    aby byla pouze jedna předškolní třída / Včelky /. Při rozdělování dětí do tříd jsem vycházela
    především z kamarádských vazeb.  
          Motýlci – třída zůstává beze změny
          Včelky – ve třídě zůstávají děti ze třídy Včelky z letošního školního roku, rozšíří se 
                          o skupinku nově přijatých starších dětí a spojí se s většinou dětí ze současné třídy
                          Berušky / kdo nebude přecházet do Včelek, s tím jsem již vedla individuální
                          rozhovor /
          Berušky – nově přijatí – mladší děti
 
Děkuji za spolupráci.

Ve Svojeticích 5. 6. 2023                                                             Sylva Miškovská – ředitelka školy


